@

(]

Tubtf.-fittinggl‘:I

Connect with us

The size of the discount

asientos a tu conjunto?:

link to the product:
https://tubefittings.eu/es/muebles-de-hosteleria/5320-mesa-de-bar-paris-plateado.html

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

Price: 43 1,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Other product combinations:

Tamano

200x100 cm
200x100 cm
200x100 cm
200x100 cm
250x100 cm
250x100 cm
250x100 cm
250x100 cm
180x80 cm
180x80 cm
180x80 cm
180x80 cm
160x80 cm
160x80 cm
160x80 cm
160x80 cm

éQuieres anadir la superficie de
la mesa?

Sin tablero de mesa
Con tablero de mesa
Con tablero de mesa
Sin tablero de mesa
Sin tablero de mesa
Con tablero de mesa
Con tablero de mesa
Sin tablero de mesa
Sin tablero de mesa
Con tablero de mesa
Sin tablero de mesa
Con tablero de mesa
Sin tablero de mesa
Con tablero de mesa
Sin tablero de mesa
Con tablero de mesa

Information:

¢Quieres anadir asientos

a tu conjunto?
Ninguno

Ninguno

8 taburetes de bar
8 taburetes de bar
Ninguno

Ninguno

10 taburetes de bar
10 taburetes de bar
6 taburetes de bar
Ninguno

Ninguno

6 taburetes de bar
6 taburetes de bar
Ninguno

Ninguno

6 taburetes de bar

gross price

245,00 €
394,00 €
1.645,00 €
1.401,00 €
252,00 €
431,00 €
1.994,00 €
1.697,00 €
1.105,00 €
346,00 €
238,00 €
1.284,00 €
1.102,00 €
333,00 €
235,00 €
1.271,00 €

La mesa de bar industrial combina tablas de abeto natural con una resistente estructura
metalica a prueba de éxido. La base es plegable, lo que facilita su almacenamiento fuera de
temporada. Los conectores modulares permiten unir mesas y cambiar su disposicién. Los
conectores modulares permiten unir mesas y cambiar su disposicion. Disponible en diferentes
tamafios y en conjuntos con taburetes altos - ideal para terrazas y zonas de restauracion.

Expandir descripciéon[]

Product features

Quantity Discount Spare Tamafio mm D (42,4 mm)
2 5% above 43,10 € Material Aluminio
5 10% above 215,50 € Podemos hacer cualquier tamafio Si
10 15% above 646,50 € Longitud Produkcja na wymiar
Ancho Produccién a medida
Color Plata
Altura 110 cm
Material de la encimera Abeto
12-12-2025 1/1


https://tubefittings.eu/es/muebles-de-hosteleria/5320-mesa-de-bar-paris-plateado.html

