



## Mesa de bar Paris - Plateado

Tamaño: ¿Quieres añadir la superficie de la mesa?: ¿Quieres añadir asientos a tu conjunto?:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/es/muebles-de-hosteleria/5320-mesa-de-bar-paris-plateado.html>

Price: **431,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

### Other product combinations:

Tamaño	¿Quieres añadir la superficie de la mesa?	¿Quieres añadir asientos a tu conjunto?	gross price
200x100 cm	Con tablero de mesa	Ninguno	394,00 €
200x100 cm	Sin tablero de mesa	Ninguno	245,00 €
200x100 cm	Con tablero de mesa	8 taburetes de bar	1.645,00 €
200x100 cm	Sin tablero de mesa	8 taburetes de bar	1.401,00 €
250x100 cm	Con tablero de mesa	Ninguno	431,00 €
250x100 cm	Con tablero de mesa	10 taburetes de bar	1.994,00 €
250x100 cm	Sin tablero de mesa	10 taburetes de bar	1.697,00 €
250x100 cm	Sin tablero de mesa	Ninguno	252,00 €
180x80 cm	Con tablero de mesa	Ninguno	346,00 €
180x80 cm	Sin tablero de mesa	Ninguno	238,00 €
180x80 cm	Con tablero de mesa	6 taburetes de bar	1.284,00 €
180x80 cm	Sin tablero de mesa	6 taburetes de bar	1.105,00 €
160x80 cm	Sin tablero de mesa	Ninguno	235,00 €
160x80 cm	Con tablero de mesa	Ninguno	333,00 €
160x80 cm	Con tablero de mesa	6 taburetes de bar	1.271,00 €
160x80 cm	Sin tablero de mesa	6 taburetes de bar	1.102,00 €

### Information:

La mesa de bar industrial combina tablas de abeto natural con una resistente estructura metálica a prueba de óxido. La base es plegable, lo que facilita su almacenamiento fuera de temporada. Los conectores modulares permiten unir mesas y cambiar su disposición. Los conectores modulares permiten unir mesas y cambiar su disposición. Disponible en diferentes tamaños y en conjuntos con taburetes altos - ideal para terrazas y zonas de restauración.

Expandir descripción

### The size of the discount

Quantity	Discount	Spare
2	5%	above 43,10 €
5	10%	above 215,50 €
10	15%	above 646,50 €

### Product features

Diámetro exterior del tubo compatible (mm)	D (42,4 mm)
Material	Aluminio
Podemos hacer cualquier tamaño	Sí
Longitud	Produkcja na wymiar
Ancho	Producción a medida
Color	Plata
Altura	110 cm
Material de la encimera	Abeto